

Kultur- och fritidsförvaltningen
Axel Stenbeck

2024-05-28

Dnr KOF 2023-213

Kultur- och fritidsnämnden

Funktions- och lokalprogram för utveckling av Tinnis utomhusbad 2025-2026

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Funktions- och lokalprogram för utveckling av Tinnis 2025–2026 godkänns.
2. Funktions- och lokalprogrammet översänds till samhällsbyggnadsnämnden som kultur- och fritidsnämndens funktionskrav i utvecklingen av Tinnisområdet.

Ärende

I Kommunfullmäktiges beslut 2021-11-23, § 475, om framtiden för Tinnisområdet ingick att Tinnis som bad ska utvecklas med en mindre undervisningsbassäng, barnbassäng och även en badsjö i framtiden.

För sommaren 2024 har kultur- och fritidsnämnden (2023-12-14, § 126) beslutat om en temporär åtgärd i syfte att skapa en trevligare och mer användbar miljö för strandaktiviteter.

Styrgruppen för Tinnisområdets utveckling som leds av samhällsbyggnadsnämnden behöver underlag för en etappvis utveckling av badmiljön. Kultur- och fritidsnämnden med verksamhetsansvar för badet behöver därför ta ställning till och besluta om inriktning för hur badets framtida utbud ska se ut. Kultur- och fritidsförvaltningen har tagit fram ett Funktions- och lokalprogram för utveckling av Tinnis åren 2025 – 2026.

Funktions- och lokalprogrammet avser området norra del där badet kan utvecklas utan att det hindrar kommande byggnation av bäck och rivning av kulvert. Förslaget utgör första delen av den långsiktiga förändringen av området och fokuserar på området som är avsett för mindre barn och barnfamiljer. Funktions- och lokalprogrammet föreslår byggnation av en grund småbarnsbassäng, en vattenlakplats och en vattenrutschbana.

I Funktions- och lokalprogrammet ingår också att bygga en mindre servicebyggnad med bland annat bättre och mer tillgängliga toaletter och duschar för rullstolsburna badbesökare.

Genom de temporära åtgärder som genomförts till sommaren 2024, för främst lite äldre barn och ungdomar, och de åtgärder som nu föreslås att genomföras till sommaren 2025 – 2026 för målgruppen mindre barn, tar Linköpings kommun ytterligare ett steg mot att Tinnis åter ska bli "ett bad för alla".

Under hösten 2024 kommer Kultur- och fritidsförvaltningen i samarbete med Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen presentera ett funktionsprogram för områdets fortsatta utveckling för nämnden att besluta om.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Funktions- och lokalprogram för utveckling av Tinnis utomhusbad 2025–2026, 2024-05-28

Funktions- och lokalprogram för utveckling av Tinnis 2025–2026

Bilaga – Utbyggnadsexempel – Funktions- och lokalprogram Tinnis 2025–2026

Ekonomiska konsekvenser

Samhällsbyggnadsnämnden har en avsatt budget för utvecklingen av Tinnis och ansvarar därmed för eventuella ekonomiska konsekvenser som kan uppstå i projektet. Kultur- och fritidsnämndens roll är att genom funktions- och lokalprogram beskriva hur området ska utvecklas. Funktionerna som föreslås bedöms rymmas inom den fastslagna budgeten hos samhällsbyggnadsnämnden.

Kultur- och fritidsförvaltningens bedömning är att åtgärderna i funktions- och lokalprogrammet kommer stärka Tinnis utomhusbad som helhet och därmed genererar fler besökare och mer intäkter.

Kommunala mål

I kommunfullmäktiges övergripande mål framgår att Linköping har ett rikt idrotts- och kulturutbud där fler ges möjlighet att delta.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Simning är en av Sveriges mest populära motionsformer och utövas likvärdigt mellan män och kvinnor. Utveckling av miljöer för simning är därmed i linje med det idrottspolitiska programmet där jämställdhet är en av tre bärande delar.

Samråd

Funktions- och lokalprogrammet är framtaget av Kultur- och fritidsförvaltningen i samråd med Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen.

Den kommande detaljutformningen av området som genomförs av Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen behöver ske i samråd med kultur- och fritidsförvaltningen för att säkra funktionskrav och kommande kundutbud.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av ärendet sker inom styr- och projektgruppen.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Samhällsbyggnadsnämnden